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Desempate

Desempate
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Orden
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N

N

N

N

Perfil Específico

Perfil Específico

Perfil Específico

Perfil Específico

0590001-FILOSOFIA

0590004-LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005-GEOGRAFIA E HISTORIA

0590007-FISICA Y QUIMICA

Función

Función

Función

Función

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1

6,0058
5,9727
5,8422
5,7919
5,6451

5,5
5,4575
5,3965
5,3704

5,4693
3,7182
3,6946
3,6917

4,6104

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

77
78
81
82
85
88
90
91
92

337
512
513
514

362

CUBERO ROMERO, JUAN PABLO
RUBIN ALVAREZ, ABRAHAM
RODRIGUEZ CABRERO, JUAN MANUEL
MARTINEZ RUIZ, HECTOR
CARRETERO MOTA, MARIA
SIXTO BLANCO, ROBERTO
SORIANO GARCIA, CAROLINA
BUJALANCE FERNANDEZ-QUERO, LAURA
NASCIMENTO RODRIGUEZ, MARIA ANUNCIAC

FERNANDEZ FIMIA, ELIZABET
BRAOJOS BARRIO, BEGOÑA
FERNANDEZ PEREZ, M. DE LA ENCIN
VALLEGA GARCIA, M. JESUS

GARCIA ALONSO, RUBEN

Cuerpo 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Hora

Hora

Hora

Hora

09:00

09:00

09:00

09:00
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0590007-FISICA Y QUIMICA

0590008-BIOLOGIA Y GEOLOGIA

0590011-INGLES

Función

Función

Función

1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1

1
1
1
1

1,35
1,35

1,2804
,6912
3,9883
3,9095
3,8711
3,8278
3,8148
3,6778
3,6265
3,6059
3,5512
3,4371
3,3695
3,3146
3,2971
3,2619
3,255
3,2286
3,1972
3,1715
3,1629
3,1604
3,1547
3,1377

6,7649
6,2806
6,0057

4,8118
3,3245
3,323
3,3132

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

246
247
249
250
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
26

162
187
202

381
642
643
644

DIAZ FERNANDEZ, ESTEFANIA
VEGA VIEDMA, MARI CARMEN
ALONSO DE CASTILLA, ROBERTO
MARTINEZ BENITO, MARIA MERCEDES
VILLA BERNALDEZ, ISAAC
FEREZ TORRES, JUAN
ASENSIO GARCIA, CAROLINA
MAYO MARTIN, MARIA BELEN
MADRID MADRID, JUAN
JIMENEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN
FERNANDEZ CRESPO, GUILLERMO JESU
FERRANDEZ QUIRANTE, IRENE
ALVAREZ MARTIN, ADELA CRISTINA
CASADO MIGUEL, REBECA
PAZ CARBALLEIRA, ANA MARIA
FERNANDEZ VARELA, MARIA FERNANDA
BLANCO ALVARO, MARIA
COSTAS SANTOS, DAVID
ORTEGA GASCON, RAQUEL
DIEZ AZOFRA, ROCIO
MASSA RAVIGLIONE, ALBERTO FRANCO
CABALLERO GUTIERREZ, LUCIA
PUCHE JUAN, SALVADOR
SERRANO LOPEZ, MARIA ARACELI
CRISTOBAL LLORENTE, ANA MARIA
CANO RODRIGUEZ, GREGORIO

GALLEGO MARTINEZ, LOURDES
SEVILLANO HERNANDO, SERGIO
DIAZ GONZALEZ, MARIA JOSE

LINARES ABELLA, SOFIA
CRIADO GOMEZ, IRENE
LUCAS QUESADA, RAFAEL MIGUEL
VARGAS PONCINI, MARIA CARMEN

Cuerpo 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Hora

Hora

Hora

09:00

09:00

09:00
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Perfil Específico

Perfil Específico

Perfil Específico
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0590017-EDUCACION FISICA

0590061-ECONOMIA

0590108-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

0590112-ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

0590117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

0590124-SISTEMAS ELECTRONICOS

Función

Función

Función

Función

Función

Función

1
1

1

1

3

2

3

1
1

1

1

21

0

18

7,7661
7,6323

4,6633

5,75

1,215

1,2

,45

0
0

0

0

0

0

0

100
108

64

18

21

9

33

MORENO MORENO, ROBERTO
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA BELEN

LOPEZ GONZALEZ, CRISTINA

MAYOR LOPEZ, MONTSERRAT

ESTEBAN NIETO, ENRIQUE

SANCHEZ DIAZ, ROSA  MARIA

PECHARROMAN HERNANDEZ, JAVIER

Cuerpo 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00
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0591206-INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

0591222-PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

Función

Función

2
2
2

1
1
1
1
1

0
0
0

1
1
1
1
1

4,8481
1,9408
,9002

4,6038
4,4451
4,4098
4,3526
4,2769

0
0
0

0
0
0
0
0

2
7
8

73
77
79
80
81

ROMERA IBAÑEZ, ANGEL JOSE
TORRE SERRANO, DANIEL
GARCIA DEL VALL, SILVIA

GONZALEZ FERNANDEZ, SILVIA
RAMIRO DE LA MATA, FRANCISCO JOSE
HERAS CARRETERO, ALFONSO
GONZALEZ GONZALEZ, SIXTO
DE DIEGO AMBITE, MARIA CRUZ

Cuerpo 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

Hora

Hora

09:00

09:00
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NPerfil Específico0592011-INGLESFunción

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

4,0848
4,0728
3,983
3,652
3,5872

0
0
0
0
0

127
128
129
131
132

GOMEZ MAGARIÑO, JORGE
TEOMIRO GARCIA, ISMAEL
LOPEZ GOYENA, MARIA MILAGROS
ALVAREZ DE LA RIVA, EDUARDO
CADENAS GODOY, MARIA ANGELES

Cuerpo 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Hora 09:00

 
 
 
 
 


